Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Муниципальное образование Скребловское сельское поселение
Совет депутатов
3 созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  22 сентября 2017  года  №  2
	О назначении публичных слушаний по проекту правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Скребловское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Скребловское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).

2. Утвердить проект правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Скребловское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

3. Назначить публичные слушания по проекту правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Скребловское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение № 2).
4. Установить следующий порядок учета предложений и участия граждан  в обсуждении проекта:
- предложения принимаются  от граждан  и организаций в письменном  виде    по адресу: пос. Межозерный, филиал администрации Скребловского сельского поселенияежедневно с 8-00 до 16-00 час. ( кроме субботы и воскресенья) в течение месяца со дня официального опубликования  данного решения.
5. Провести публичные слушания по проекту - «27» октября 2017 года в 16 часов в здании ДК п. Межозерный Скребловского сельского поселения.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Лужская правда» и размещению на официальном сайте МО Скребловское сельское поселение в сети Интернет.
7. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Скребловского
сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                                            Н.А. Босак

Приложение № 1
к постановлению
Главы Скребловского
сельского поселения
от 22.09.2017 года № 2.

Состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту правил внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования  Скребловское  сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.

Председатель Комиссии:
1. Заместитель главы администрации Скребловского сельского поселения
Шустрова Елена Алексеевна.

 Заместитель председателя комиссии:
2. Специалист по строительству, ЖКХ администрации Скребловского
сельского поселения Костерин Сергей Валерьевич.

Секретарь:
3. Специалист по социальным вопросам администрации Скребловского
 сельского поселения  Самохина Светлана Алексеевна.

Члены комиссии:
4.    Глава Скребловского сельского поселения  Босак Николай Александрович.
5.    Депутат совета депутатов Скребловского сельского поселения  Платонов Валерий
       Владимирович.
6.    Специалист по земельным отношениям администрации Скребловского
       сельского поселения  Блинова Оксана Викторовна.